
3,580,000  円
3,580,000  円
2,685,000  円
3,270,000  円

No. 摘要

1 3,270,000 1 落札

2 3,470,000 2

3 5,390,000 3 予定価格超過

1,730,000  円
1,730,000  円
1,297,500  円
1,630,000  円

No. 摘要

1 1,630,000 1 落札

2 1,900,000 2 予定価格超過

3 1,940,000 3 予定価格超過

 円
 円
 円
 円

No. 摘要

668,182  円
668,182  円

 円
357,100  円

No. 摘要

1 357,100 1 落札

2 480,000 2

3 619,000 3

4 辞退

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市学校給食センター排水処理施設管理業務委託

開札日時 令和4年5月11日　午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札結果表
指名競争入札

案件名 防災行政無線（同報系）保守点検業務委託

日本美装株式会社

寺木産業株式会社

株式会社環境技研　埼玉支店

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

第２回金額(円)

埼玉田中電気株式会社

開札日時 令和4年5月11日　午後1時40分

履行場所 富士見市内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

指名競争入札

案件名 ストレスチェック制度実施事務委託

開札日時 令和4年5月11日　午後2時00分

履行場所
富士見市中央図書館（富士見市大字鶴馬1873-1）　学校教育課が指定する場所
（原則和室）

三峰無線株式会社　北関東支店

移動無線サービス株式会社

入札結果表

第２回金額(円)

株式会社インソース　関東支社

株式会社カイテック

株式会社ドリームホップ

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

入札結果表
指名競争入札

案件名 防災行政無線（移動系）保守点検業務委託

開札日時 令和4年5月11日　午後1時50分

履行場所
富士見市役所内、及び半固定型無線装置設置場所
車携帯型無線装置及び携帯型無線装置は市役所敷地内で実施す
る

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札書の提出が1者であったため、取止め



1,758,000  円
1,758,000  円

 円
1,606,980  円

No. 摘要

1 1,606,980 1 落札

2 1,651,800 2

3 辞退

2,710,000

2,710,000

2,032,500

2,032,500

No. 摘要

1 2,032,500 1 落札

2 2,241,000 2

3 2,480,000 3

4 2,560,000 4

5 2,660,000 5

6 2,800,000 6 予定価格超過

639,000

639,000

479,200

620,000

No. 摘要

1 620,000 1 落札

2 650,000 2 予定価格超過

3 辞退

3,825

3,825

3,400

No. 摘要

1 3,400 1 落札

2 3,710 2

3 辞退

履行場所
市立健康増進センター （富士見市大字鶴馬3351-2）外　教育委員会の指定す
る場所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和4年度教職員定期健康診断委託及び教職員胃検診委託

開札日時 令和4年5月11日　午後2時10分

入札結果表
指名競争入札

案件名 冷暖房機保守点検業務委託

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)
医療法人社団武蔵野会　ＴＭＧサテライトクリニッ
ク朝霞台

医療法人社団秀栄会

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社埼玉空調メンテナンス

開札日時 令和4年5月12日　午後1時30分

履行場所 富士見市大字1800番地の1

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

指名競争入札

案件名 市立鶴瀬コミュニティセンターホール音響設備保守点検業務委託

開札日時 令和4年5月12日　午後1時40分

履行場所 富士見市羽沢3丁目23番10号

株式会社日本環境ビルテック　埼玉本社

大成温調株式会社　関東支店

株式会社アステック

ビソー工業株式会社

株式会社オーチュー　埼玉支店

入札結果表

第２回金額(円)

白川舞台機構株式会社

ヒビノスペーステック株式会社

ヤマハサウンドシステム株式会社

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

履行場所 市役所分館2階印刷室

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 A4コピー用紙（単価契約）

開札日時 令和4年5月13日　午後1時40分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社カントー商事　富士見営業所

有限会社ナカガワ　富士見営業所

株式会社フカワビジネス　富士見営業所



600,000

600,000

450,000

550,000

No. 摘要

1 550,000 1 落札

2 1,100,000 2 予定価格超過

3 1,150,000 3 予定価格超過

4 1,200,000 4 予定価格超過

5 辞退

1,396,000

1,396,000

1,047,000

1,167,000

No. 摘要

1 1,556,000 1 1,167,000 落札

2 1,400,000 2 1,400,000 予定価格超過

3 辞退

4 辞退

850,000

850,000

637,500

790,000

No. 摘要

1 790,000 1 落札

2 823,000 2

3 1,050,000 3 予定価格超過

1,124,546  円
1,124,546  円

 円
951,500  円

No. 摘要

1 951,500 1 落札

2 1,089,900 2

3 1,124,500 3

株式会社ビー・エム・エル　埼玉第一営業所

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会

入札結果表
指名競争入札

案件名 消防設備保守点検業務委託

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社中平電気

開札日時 令和4年5月13日　午後1時50分

履行場所 富士見市大字鶴馬1800番地の1

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

指名競争入札

案件名 市立放課後児童クラブ及び関沢児童館エアコン洗浄業務委託

開札日時 令和4年5月13日　午後1時30分，令和4年5月16日　午後1時30分

履行場所 放課後児童クラブ及び関沢児童館

大室防災株式会社

ヨシダ防災株式会社

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

株式会社中央防災

入札結果表

第２回金額(円)

株式会社埼玉空調メンテナンス

榊原電気株式会社

株式会社ビルテック　埼玉支店

有限会社川井電気商会

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

履行場所
埼玉県富士見市水谷東二丁目12番10号　富士見市立水谷東公民館（ふれあいサ
ロン含む）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

株式会社関東保全サービス

株式会社埼玉空調メンテナンス

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立水谷東公民館空調設備保守点検委託

開札日時 令和4年5月18日　午後1時30分

大成温調株式会社　関東支店

入札結果表
指名競争入札

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

案件名 小・中・特別支援学校飲料水水質検査（理化学検査・細菌学検査）

開札日時 令和4年5月18日　午後1時40分

履行場所 市内各小・中・特別支援学校

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社武蔵臨床検査所



1,497,000  円
1,497,000  円

 円
1,486,500  円

No. 摘要

1 1,486,500 1 落札

2 1,487,000 2

3 1,525,800 3 予定価格超過

17,924,260  円
17,924,260  円

 円
6,800,000  円

No. 摘要

1 6,800,000 1 落札

2 8,431,340 2

3 9,198,200 3

4 12,300,000 4

1,340,000  円
1,340,000  円

 円
1,180,000  円

No. 摘要

1 1,180,000 1 落札

2 1,270,000 2

3 辞退

4 辞退

1,762,522

1,762,522

1,682,834

No. 摘要

1 1,682,834 1 落札

2 1,702,734 2

3 1,762,500 3

4 辞退

有限会社鈴木自動車整備センター

有限会社サイトーモーター

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社横山自動車整備工場

株式会社エスユーサービス

株式会社ＪＶＣケンウッド・公共産業システム　関
東支店

有限会社川井電気商会

入札結果表
指名競争入札

案件名 公用車（貨物車1台）

開札日時 令和4年5月19日　午後1時50分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内（富士見市民文化会館キラリふじみ）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社東和エンジニアリング　関東支店

株式会社ユウ・エイヴィシステム

株式会社カントー商事　富士見営業所

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式
会社

入札結果表
指名競争入札

案件名 議事録支援システム関連機器購入

開札日時 令和4年5月19日　午後1時40分

履行場所 富士見市役所（ICT推進課）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

ミツイワ株式会社　関東営業部

リコージャパン株式会社　埼玉支社　公共文教営業
部

有限会社川村教育システム

入札結果表
指名競争入札

案件名 庁内LAN用プリンタ調達等業務

開札日時 令和4年5月19日　午後1時30分

履行場所 別紙「プリンタ設置先予定一覧表」のとおり

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

石井商事株式会社

有限会社ナカガワ　富士見営業所

入札結果表
指名競争入札

案件名 STEM教育に係る教材の購入

開札日時 令和4年5月18日　午後1時50分

履行場所 富士見市教育委員会の指定する市内小学校



1,114,421  円
1,114,421  円

 円
788,870  円

No. 摘要

1 788,870 1 落札

2 853,244 2

3 899,594 3

4 919,944 4

5 972,444 5

6,606,000  円
6,606,000  円

 円
4,991,200  円

No. 摘要

1 4,991,200 1 落札

2 5,321,500 2

3 5,688,500 3

4 6,606,000 4

5 辞退

7,748,000  円
7,748,000  円

 円
5,244,800  円

No. 摘要

1 5,244,800 1 落札

2 5,930,200 2

3 6,258,000 3

4 7,748,000 4

5 辞退

3,652,728  円
3,652,728  円

 円
3,380,000  円

No. 摘要

1 3,380,000 1 落札

2 3,507,000 2

3 3,600,000 3

4 3,607,200 4

5 3,650,000 5

株式会社プラス・エー

三ツ矢産業株式会社　騎西工場

株式会社コーエー

株式会社レンタルのニッケン　所沢インター営業所

株式会社ユーコム

開札日時 令和4年5月20日　午後2時00分

履行場所 富士見市内167箇所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

アズビル金門株式会社　さいたま営業所

愛知時計電機株式会社　大宮営業所

株式会社阪神計器製作所　関東支店

柏原計器工業株式会社　千葉営業所

前澤給装工業株式会社　埼玉支店

入札結果表
指名競争入札

案件名
参議院埼玉県選出議員選挙に係る選挙運動用ポスター掲示板の作製及び設置等
業務委託

開札日時 令和4年5月20日　午後1時50分

履行場所 指定箇所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

アズビル金門株式会社　さいたま営業所

株式会社阪神計器製作所　関東支店

愛知時計電機株式会社　大宮営業所

柏原計器工業株式会社　千葉営業所

前澤給装工業株式会社　埼玉支店

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和4年度検定満期に伴う量水器（20mm）の購入

履行場所 指定箇所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社サイトーモーター

株式会社エスユーサービス

有限会社鈴木自動車整備センター

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和4年度検定満期に伴う量水器（13mm）の購入

開札日時 令和4年5月20日　午後1時40分

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社シンシア

有限会社横山自動車整備工場

入札結果表
指名競争入札

案件名 公用車（軽トラック1台）

開札日時 令和4年5月20日　午後1時30分

履行場所 富士見市役所　公用車駐車場



1,049,281

1,049,281

909,000

No. 摘要

1 909,000 1 落札

2 940,738 2

3 997,844 3

4 1,036,994 4

2,600,000

2,600,000

2,450,000

No. 摘要

1 2,450,000 1 落札

2 2,500,000 2

3 2,570,000 3

2,970,000

2,970,000

2,227,500

2,700,000

No. 摘要

1 2,100,000 1
失格（最低制限価格
未満）

2 2,700,000 2 落札（くじ）

3 2,700,000 2 （くじ）

4 3,582,000 4

2,200,000

2,200,000

1,550,200

No. 摘要

1 1,550,200 1 落札

2 1,922,400 2

3 2,160,000 3

4 辞退

5 株式会社文化工房 辞退

6 辞退

株式会社エスユーサービス

有限会社サイトーモーター

有限会社鈴木自動車整備センター

有限会社横山自動車整備工場

開札日時 令和4年5月23日　午後1時30分

履行場所 富士見市大字鶴馬1800番地の1　富士見市役所　公用車駐車場

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札結果表
指名競争入札

案件名 軽トラックの購入

入札結果表
指名競争入札

案件名 コンテナー（ステンレス製）

開札日時 令和4年5月23日　午後1時40分

履行場所 富士見市学校給食センター

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社中西製作所　北関東支店

有限会社豊栄厨房

日本調理機株式会社　埼玉営業所

入札結果表
指名競争入札

案件名
富士見市立鶴瀬公民館（鶴瀬コミュニティセンター）空調設備及び衛生設備保
守点検業務委託

開札日時 令和4年5月26日　午後1時30分

履行場所 富士見市羽沢3丁目23番10号

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社関東保全サービス

株式会社協同エンジニアリング

株式会社埼玉空調メンテナンス

三菱電機ビルソリューションズ株式会社　関越支社

入札結果表
指名競争入札

案件名 ふじみふわっぴー絵本作製業務委託

開札日時 令和4年5月27日　午後1時30分

履行場所 埼玉県富士見市大字鶴馬1800－1　富士見市役所　シティプロモーション課

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社ブンカ

アミーニ

株式会社秀飯舎

株式会社電広エイジェンシー

株式会社三和広告社　埼玉本部



No. 摘要

3,901,400

3,901,400

3,789,400

No. 摘要

1 3,789,400 1 落札

2 3,879,000 2

3 3,895,400 3

4 3,900,000 4

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札結果表
指名競争入札

案件名 庁内LAN用複合機リース

開札日時 令和4年5月30日　午後1時30分

株式会社プラザスポーツ

有限会社ワールド

有限会社ナカガワ　富士見営業所

株式会社三津穂

入札の提出が１者だったため取止め

履行場所 富士見市立市民総合体育館（富士見市大字鶴馬1887番地の1）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札結果表
指名競争入札

案件名 レスリングマット

開札日時 令和4年5月31日　午後1時30分

履行場所 別紙「複合機設置先予定一覧表」のとおり

設計金額(税抜き)


